Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 60/1.600

ApanTtep CP 120 Ha HecyLmK
pblyar, C U3MeHSeMOU BbICOTOM

CocTosiHue: 13.12.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6071.600 - ApanTtep CP 120 Ha HecyLiUn pblivar, ¢
N3MEHAEMOMN BbICOTOM

ApanTtep CP 120 Ha HecyLui pblyar, C USMEHAEeMOWN BbICOTOM

DyHKUMHK

Apt. N2
Mpenmyiectea

O6nacTn NpMMeHeHuns

Martepuan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6071.600
BcTpoeHHas BO3MOXHOCTb FOCTUPOBKM

[na HTerpaymm HecyLero pblyara ¢ USMeHeMOn BbICOTON B
cucTemy Hecywmx pbiyaros CP 120

JlnTon antoMnHUn
RAL 7035

Bkn. ynnotHeHus
Bkn. ynnoTHeHWe 1 caMopesbl AN KPeneHUs HecyLwmx npodunen

T wr.

0.6

0.692

76090000
4028177638716
EC000882

27400556



OpobpeHus

O6bACHEeHUSs leknapauusa nponsBoguTens

© Rittal 2025



