### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





### CP 6071.600

# Адаптер СР 120 на несущий рычаг, с изменяемой высотой

Состояние: 13.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## СР 6071.600 - Адаптер СР 120 на несущий рычаг, с изменяемой высотой

Адаптер СР 120 на несущий рычаг, с изменяемой высотой



#### Функции

Арт. №	CP 6071.600
Преимущества	Встроенная возможность юстировки
Области применения	Для интеграции несущего рычага с изменяемой высотой в систему несущих рычагов СР 120
Материал	Литой алюминий
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. уплотнения Вкл. уплотнение и саморезы для крепления несущих профилей
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.6
Gross weight	0.692
Код ТНВЭД	76090000
EAN	4028177638716
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2025

### Одобрения

Объяснения

Декларация производителя

© Rittal 2025 3